במשך השנים עלו הצעות להוציא אל הפועל את התוכניות שהכינו הסטודנטים במסגרת הקורס כדי שלא יצטמצם לקורס תיאורטי בלבד. בשנת 2020, הגשנו "ד"ר גלי דר, ראש החוג לפיזיותרפיה, ואנוכי, לראשונה, בקשה ל"תוכנית הדגל" של אוניברסיטת חיפה לקורס משלב עשייה עם הקהילה שייכלל במסגרת הקורס "סוגיות בקידום בריאות ומניעת סיכונים". בשנת תשפ"א (2020-2021), זכה הקורס להכרה כקורס המשלב עשייה חברתית במסגרת "תוכנית הדגל" של האוניברסיטה. בהתאם לכך, הותאם הקורס ונערכו בו שינויים משמעותיים, כולל הוספת החלק היישומי של תוכניות קידום הבריאות עם הקהילה.